

---

## Pachet conectori coaxiali

I.D.: 48395174

---

Data publicarii	23.07.20	Coduri CPV	31224200-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.570,00 RON - 4.570,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine: - Mufa "F"cu compresie pentru cablu coaxial RG6 2000 buc.,pret/buc 0.67 lei,total =1340.00 lei -Mufa "F"cu infiletare (fara compresie)pentru cablu coaxial RG6 2000 buc.,pret/buc 0.51 lei,total =1020.00 lei - Mufa " I" pentru cablu coaxial 1000 buc.,pret/buc 0.44 lei,total =440.00 lei - Mufa TV(tata) pentru F 2000 buc.,pret/buc 0.64 lei,total =1280.00 lei - Mufa TV(mama) pentru F 1000 buc.,pret/buc 0.49 lei,total =490.00 lei Total pachet = 4570.00 LEI fara TVA

---